

SG Private Banking (Suisse) S.A., Lausanne

Actifs	Bilans consolidés au 30 juin 2005 et au 31 décembre 2004				Passifs				
	30.06.2005		31.12.2004			30.06.2005		31.12.2004	
	CHF	CHF	CHF	CHF		CHF	CHF	CHF	CHF
Liquidités	21 734 589	47 272 512	Engagements résultant de papiers monétaires	7 298 141	322 901				
Créances résultant de papiers monétaires	5 788 753	4 574 198	Engagements envers les banques	1 078 107 769	1 302 088 087				
Créances sur les banques	1 157 186 941	1 014 568 576	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	8 615 346	10 268 192				
Créances sur la clientèle	1 929 702 346	1 601 342 297	Autres engagements envers la clientèle	1 807 150 139	1 144 947 890				
Créances hypothécaires	45 421 906	38 969 871	Comptes de régularisation	64 139 558	37 727 518				
Portefeuille de titres et de métaux précieux destinés au négoce	47 993	451 111	Autres passifs	70 324 395	58 119 630				
Immobilisations financières	49 720 315	53 136 598	Correctifs de valeurs et provisions	19 434 304	13 355 419				
Participations	15 795 850	15 784 844	Réserves pour risques bancaires généraux	18 640 000	13 980 000				
Immobilisations corporelles	26 616 048	25 251 287	Capital social	51 609 000	51 609 000				
Valeurs immatérielles	11 764 259	13 764 259	Réserves issues du capital	8 000 000	8 000 000				
Comptes de régularisation	47 437 882	24 323 359	Réserves issues du bénéfice	223 138 813	186 370 663				
Autres actifs	45 240 583	26 673 203	Bénéfice du groupe	0	39 322 815				
Total des actifs	3 356 457 465	2 866 112 115	Total des passifs	3 356 457 465	2 866 112 115				
Total des créances de rang subordonné	0	0	Total des engagements de rang subordonné	40 000 000	40 000 000				
Total des créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés	332 940 881	379 091 578	Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	982 577 384	1 068 950 036				
Opérations hors bilan			Instruments financiers dérivés (sous-jacents)	3 067 371 980	3 494 720 552				
Engagements conditionnels	221 626 323	228 436 348	Opérations fiduciaires	5 273 042 399	5 270 454 954				

Comptes de résultat consolidés au 30 juin 2005 et au 31 juin 2004

Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire	Comptes de résultat consolidés au 30 juin 2005 et au 31 juin 2004							
	30.06.2005		30.06.2004		30.06.2005		30.06.2004	
	CHF	CHF	CHF	CHF	CHF	CHF	CHF	
Résultat des opérations d'intérêts			Résultat des opérations de négoce	12 155 916	14 211 854			
Produits des intérêts et des escomptes	35 419 243	23 765 613	Autres résultats ordinaires					
Produits des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	0	0	Résultat des aliénations d'immobilisations financières	0	0			
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	660 272	595 362	Produit des participations	36 194	48 573			
Charges d'intérêts	-16 780 727	-9 326 541	Résultat des immeubles	10 200	8 940			
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	19 298 787	15 034 434	Autres produits ordinaires	467 059	288 600			
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service			Sous-total autres résultats d'ordinares	513 454	346 114			
Produit des commissions sur les opérations de crédit	636 840	802 268	Charges d'exploitation					
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	85 943 459	75 430 266	Charges de personnel	-44 749 982	-41 123 979			
Produits des commissions sur les autres prestations de service	1 550 046	4 821 534	Autres charges d'exploitation	-22 757 109	-20 510 392			
Charges de commissions	-16 755 735	-12 231 634	Sous-total charges d'exploitation	-67 507 091	-61 634 371			
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de services	71 374 611	68 822 434	Bénéfice brut	35 835 677	36 780 465			